SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Instituto Federal de Alagoas
Campus Satuba

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE DO PROCESSO DE
SELEÇÃO DE MONITORIA DE ENSINO EM ATENDIMENTO ESPECÍFICO NO

NAPNE - Nº 02/2022 /DE/NAPNE/IFAL-CAMPUS SATUBA

A Coordenação do Napne e Direção de Ensino do IFAL - Campus Satuba, no uso de

suas atribuições legais, RESOLVE, de acordo com o item 4.2 do Edital Nº 02/2022

/DE/NAPNE/IFAL-CAMPUS SATUBA prorrogar por 3 (três) meses o prazo de validade

do Processo de Seleção instituído pelo referido Edital, publicado em 30/08/2022, passando

a vigorar o prazo de validade até 31/03/2023.

Satuba, 13 de dezembro  de 2022.

____________________________ ____________________________
Coordenação do NAPNE Direção de Ensino

		2022-12-13T18:03:25-0300

		2022-12-13T18:08:22-0300
	PEDRO JUVENCIO DE SOUZA JUNIOR:07714253410